2021 年 8 月 26 日

会員各位

株式会社いすゞユーマックス

新型コロナウイルス感染拡大による『いすゞ西日本合同入札会』中止について

日頃は、株式会社いすゞユーマックス、及びいすゞ販売会社をご愛顧頂き、誠にありが

とうございます。

表題の件につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぎ、会員様の健康を第一に

考慮した結果、2021 年 9 月 16 日(木)に開催予定をしておりました『いすゞ西日本合同入札

会』を中止とさせて頂きます。

 開催に向け、車両や準備をしておりましたが、感染拡大を防ぐ為、大変残念ではございま

すがご理解下さいますよう、宜しくお願い致します。

また、次回開催につきましても、今後のコロナ感染の状況を鑑みながら決定致します。開

催の際は再度ご案内致しますので、ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますよう宜しく

お願い致します。

 尚、会員様のご要望車両等につきましては、常時ご対応させて頂きますので、いすゞ販売

会社、及び、弊社宛ご連絡下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

【中止入札会】

2021 年 9 月 16 日(木) いすゞ西日本合同入札会

【問い合わせ先】

入札会事務局

 ㈱いすゞユーマックス 大阪営業部  TEL：06-6460-7744

以上